¥ Description produit

Article
int. Nom

nat. Nom
Pays
d'origine

Code
douanier

ork Premium Savon Liquid Extra H

420810 Unités/sous-conditionnement

Tork Premium Savon Liquid Extra Hygiene Poids brut
HD Poids net
Tork Premium - Sav. 1L Anti-Bacteri Packaging

External EAN

34012090

Packaging

Nombre de sous-conditionnement
Longueur

Largeur

Hauteur

Volume

Poids brut

Poids net

EAN

¥ spécifications de la palette

Conditionnements/palette
Couches/palette

Volume

Hauteur

EAN

~

TORK

SCA HYGIENE PRODUCTS
Roissypole — Le Déme — Batiment 7, 95761 Roissy CDG Cedex, France. Tél. : 01 41 84 60 00, Fax :
www.tork.fr

pécifications du sous-conditionnement
1

1.075 [kg]

1.029 [kg]

Plastic bottle
7322540394382

pécifications du conditionnement

Carton

6

290 [mm]

196 [mm]

260 [mm]
0.01478 [m?]
6.672 [kg]
6.174 [kg]
7322540394399

80

5

1.182 [m?]

1450 [mm]
7322540424195

01 41 84 62 52




