FICHE TECHNIQUE PRODUIT

▼ 420810 Tork Premium Savon Liquid Extra Hygiene HD



▼ Description produit			
Article	420810		
int. Nom	Tork Premium Savon Liquid Extra Hygiene HD		
nat. Nom	Tork Premium - Sav. 1L Anti-Bacteri		
Pays d'origine	External		
Code douanier	34012090		

V Spécifications du sous-conditionnement		
Unités/sous-conditionnement	1	
Poids brut	1.075 [kg]	
Poids net	1.029 [kg]	
Packaging	Plastic bottle	
EAN	7322540394382	

Y Spécifications du conditionnement		
Packaging	Carton	
Nombre de sous-conditionnement	6	
Longueur	290 [mm]	
Largeur	196 [mm]	
Hauteur	260 [mm]	
Volume	0.01478 [m³]	
Poids brut	6.672 [kg]	
Poids net	6.174 [kg]	
EAN	7322540394399	

▼ Spécifications de la palette		
Conditionnements/palette	80	
Couches/palette	5	
Volume	1.182 [m³]	
Hauteur	1450 [mm]	
EAN	7322540424195	

